
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/206 /2012 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 11 października 2012 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Gdów.  

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Gdów w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XXXII/206 /2012   

Rady Gminy Gdów   

z dnia 11 października 2012 r.  

 

§ 1. 1. W wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych dla Gminy Gdów, zwanej 

dalej „Gminą”, mogą zostać przeprowadzone konsultacje z jej mieszkańcami na zasadach i w trybie 

określonym w niniejszej uchwale.  

2. Konsultacje, w zależności od ich przedmiotu mogą mieć zasięg:  

1) ogólnogminny, w przypadku gdy sprawa będąca przedmiotem konsultacji dotyczy mieszkańców całej 

Gminy;  

2) lokalny, w przypadku gdy sprawa będąca przedmiotem konsultacji dotyczy mieszkańców wydzielonego 

obszaru, obejmującego teren jednej lub kilku jednostek pomocniczych Gminy.  

§ 2. 1. Wójt Gminy Gdów, zwany dalej „Wójtem”, zarządza przeprowadzenie konsultacji, określając 

w szczególności:  

1) przedmiot konsultacji;  

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji;  

3) zasięg terytorialny konsultacji;  

4) formę przeprowadzenia konsultacji;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5592



5) osobę odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji;  

6) termin i miejsce przeprowadzenia konsultacji.  

2. Przeprowadzenie konsultacji może zostać zarządzone z inicjatywy:  

1) Wójta;  

2) Rady Gminy Gdów;  

3) mieszkańców Gminy, w liczbie co najmniej stu osób, posiadających czynne prawo wyborcze w wyborach 

samorządowych;  

§ 3. 1. Zarządzenie przeprowadzenia konsultacji z inicjatywy mieszańców Gminy odbywa się na podstawie 

wniosku o przeprowadzenie konsultacji złożonego do Wójta, który powinien określać:  

1) przedmiot konsultacji;  

2) zasięg konsultacji;  

3) termin konsultacji;  

4) formę konsultacji;  

2. Wniosek, o którym mowa w ust.1, powinien także zawierać:  

1) wskazanie osoby upoważnionej do kontaktów w imieniu wnioskujących mieszkańców Gminy, z podaniem 

niezbędnych danych teleadresowych (imię, nazwisko, adres zamieszkania, numer PESEL);  

2) listę co najmniej stu mieszkańców Gminy, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt. 3, zawierającą imiona, 

nazwiska, adresy zamieszkania, numery PESEL oraz własnoręczne podpisy.  

3. Wniosek o przeprowadzenie konsultacji spełniający wymogi określone w niniejszym paragrafie 

rozpatrywany jest przez Wójta nie później niż w ciągu 14 dni od dnia jego złożenia.  

4. Wniosek niespełniający właściwych dla niego wymogów, określonych w niniejszym paragrafie, w tym 

niekompletny pozostawia się bez rozpatrzenia.  

5. O przeprowadzeniu lub odmowie przeprowadzenia konsultacji Wójt informuje wnioskodawcę, 

w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia doręczenia wniosku, z zastrzeżeniem ust. 4.  

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadza się w następujących formach:  

1) bezpośrednich spotkań z mieszkańcami;  

2) badania opinii mieszkańców w drodze ankiety poprzez udostępnienie formularza ankietowego w Urzędzie 

Gminy Gdów lub na stronie internetowej Urzędu Gminy Gdów.  

2. Wyboru formy konsultacji dokonuje Wójt.  

3. Możliwe jest łączenie kilku form prowadzenia konsultacji.  

4. Informacja w zakresie określonym w § 2 ust. 1, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń lub na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Gdów, w terminie nie późniejszym niż 14 dni przed dniem przeprowadzenia 

konsultacji.  

§ 5. 1. Każdy uprawniony do wzięcia udziału w konsultacjach może tylko raz wyrazić swoją opinię 

w ramach przeprowadzonej konsultacji.  

2 .Bezpośrednie spotkania z mieszkańcami przeprowadza Wójt lub osoby przez niego upoważnione.  

3. Formularz ankiety, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt. 2 jest ważny jeżeli został prawidłowo wypełniony.  

4. Komisja powołana przez Wójta dokonuje analizy zebranych ankiet w terminie 14 dni od upływu terminu 

wyznaczonego na ich składanie oraz sporządza protokół z przeprowadzonych czynności.  

5. Do zadań komisji, o której mowa w ust. 4 należy w szczególności:  

1) sprawdzenie poprawności wypełnienia ankiet;  

2) ustalenie wyników konsultacji.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5592



6. Z bezpośredniego spotkania z mieszkańcami Gminy sporządza się protokół wraz z listą obecności.  

7. W protokole, o którym mowa w ust. 6 zamieszcza się informacje o terminie i temacie przeprowadzonej 

konsultacji, przebiegu dyskusji, wyrażonych opiniach i podjętych ustaleniach. Dodatkowo w protokole 

zamieszcza się uwagi i wnioski wiążące się z tematem konsultacji zgłoszone w trakcie spotkania.  

§ 6. 1. Wójt podaje do publicznej wiadomości wyniki konsultacji w terminie 30 dni od daty  

ich zakończenia, w sposób określony w § 4 ust. 4.  

2. Jeżeli konsultację przeprowadzono z inicjatywy Rady Gminy Gdów, wyniki konsultacji Wójt 

przedstawia Radzie na najbliższej sesji po terminie ich ustalenia.  

3. Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organu Gminy Gdów podejmującego rozstrzygnięcie w sprawie 

objętej konsultacjami.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5592


		2012-11-06T12:22:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




